



Stavba: "Rámcová dohoda na zajišťování úklidových prací včetně údržby mobiliáře a dalších souvisejících činností v rámci zajištění péče o veřejnou zeleň - opakované zadání - Údržba vodních prvků a zařízení" č. 2018/00324/OOŽP

Objekt: Údržba vodních prvků a zařízení - kontrola, údržba a provoz automatických závlahových systémů, v dubnu 2020

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel: TILIA Garden s.r.o.

Místo: Praha 3

Zpracoval: Jezlová

Datum: 15.4.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Četnost	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Celková cena s DPH
<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>							<b>10 171,20</b>	<b>20 970,00</b>	<b>31 141,20</b>	<b>37 680,85</b>
<b>O01</b>		<b>Ostatní</b>							<b>10 171,20</b>	<b>20 970,00</b>	<b>31 141,20</b>	<b>37 680,85</b>
			<b>Nám. Wintona Churchilla</b>									
1	R		Rotační postřikovač I-20	ks	1,000	1,000	1,000	643,50	643,50	0,00	643,50	778,64
2	R		Vlko šachtice Rainbird 41x26 cm	ks	1,000	1,000	1,000	455,00	455,00	0,00	455,00	550,55
			<b>Komenského nám.</b>									
3	R		Zaslepení tlakového rozvodu - zátky 25	ks	1,000	1,000	1,000	45,50	45,50	0,00	45,50	55,06
			<b>Nám. Jiřího z Lobkovic</b>									
4	R		Šachtice Standard	ks	1,000	1,000	1,000	682,50	682,50	0,00	682,50	825,83
5	R		Elektromagnetický ventil PGV Jar Top 1" 24VA	ks	3,000	1,000	3,000	660,40	1 981,20	0,00	1 981,20	2 397,25
6	R		3-ramenný rozdělovač	ks	1,000	1,000	1,000	334,10	334,10	0,00	334,10	404,26
7	R		Vodotěsné konektory BVC-1	ks	4,000	1,000	4,000	41,60	166,40	0,00	166,40	201,34
8	R		DG 32/2"	ks	3,000	1,000	3,000	75,40	226,20	0,00	226,20	273,70
9	R		DG 32/1"	ks	3,000	1,000	3,000	45,50	136,50	0,00	136,50	165,17
			<b>Havlíčkovo nám.</b>									
10	R		Čidlo Mini Klik	ks	1,000	1,000	1,000	1 259,70	1 259,70	0,00	1 259,70	1 524,24
			<b>Nám. sv. Rocha</b>									
11	R		Rotační postřikovač I-20	ks	2,000	1,000	2,000	591,50	1 183,00	0,00	1 183,00	1 431,43
12	R		Čidlo Mini Klik	ks	1,000	1,000	1,000	1 259,70	1 259,70	0,00	1 259,70	1 524,24
			<b>Žižkovo nám.</b>									
13	R		Spojka Connecto přímá	ks	2,000	1,000	2,000	70,20	140,40	0,00	140,40	169,88
14	R		Čidlo Mini Klik	ks	1,000	1,000	1,000	1 259,70	1 259,70	0,00	1 259,70	1 524,24
			<b>Škroupovo nám.</b>									
15	R		Kulový ventil 1"	ks	1,000	1,000	1,000	240,50	240,50	0,00	240,50	291,01
16	R		Redukce na 1/2", rychlospojka	ks	1,000	1,000	1,000	157,30	157,30	0,00	157,30	190,33
17	R		Údržba závlahových systémů	hod	65,000	1,000	65,000	250,00	0,00	16 250,00	16 250,00	19 662,50
18	R		Kontrola závlahových systémů, 1x týdně	system	8,000	2,000	16,000	295,00	0,00	4 720,00	4 720,00	5 711,20

**Celkem**

TILIA Garden s.r.o.

Olšanská 2643/1a

130 00 Praha 3

IČO: 28181557

DIČ: CZ28181557 ©

**10 171,20**

**20 970,00**

**31 141,20**

**37 680,85**